

Unen ja hengityksen hoidon tiedote nro 9

Huhtikuu 2023

Turvallisuusilmoitus: 2021-05-A & 2021-06-A.

Philips Respironics PE-PUR -materiaalia koskevien uutisten ja vapaaehtoisen turvallisuusilmoituksen lisäksi keskustelemme tässä kuussa myös hengityslaitteista ja magneeteilla varustetuista maskeista. Uusimmat päivitykset ovat alla.

1. PE-PUR-materiaalia koskeva vapaaehtoinen turvallisuusilmoitus ja päivitykset

Dr. Jan Kimpen, vanhempi lääketieteellinen neuvonantaja, vastaa potilaiden kysymyksiin

Vaihtolaitetoimitusten edistyessä otimme yhteyttä tri. Jan Kimpeniin keskustellaksemme potilaita askarruttavista yleisimmistä kysymyksistä aina laiteturvallisuudesta viimeisiin testi- ja tutkimustuloksiin.

Kysymykset ja vastaukset löytyvät [täältä](#).

2. Magneeteilla varustetut maskit – uutisia ja päivityksiä

Syyskuussa ilmoitimme tiettyjä unihoitomaskeja, joissa on magneettinen päähinepidike, koskevien ohjeiden ja tarrojen päivityksistä. Nyt magneeteilla varustetuille maskeille tehdyn tutkimuksen tulokset on julkaistu Journal of Clinical Sleep Medicine -julkaisussa, joka löytyy JCSM-verkkosivustolta [täältä](#).

Olemme kuluvan vuoden alusta lähtien edistyneet merkittävästi päivittäessämme korjattavia maskeja koskevia vasta-aiheita ja varoituksia. Voimme lisäksi vahvistaa, että **Amara View -kokokasvomaski, DreamWear-kokokasvomaski, DreamWisp-nenämaski** ja **Therapy Mask 3100 NC/SP -maski** on nyt tuotu uudelleen myyntiin. Wisp- ja Wisp Youth -nenämaskejamme koskeva biologisen yhteensopivuuden arviointi (ISO18562) on vielä kesken.

(jatkuu seuraavalle sivulle)



Saat uusimmat tiedot tietosivuiltamme
philips.com/src-update

3. Hyödyllisiä linkkejä

PE-PUR-materiaalia koskeva vapaaehtoinen turvallisuusilmoitus ja päivitykset lääkäreille

[Lääkärien tietosivuiltamme](#) löytyy aina uusimmat tiedot sinulle ja potilaillesi.

Potilailla saattaa vielä olla kysymyksiä heidän vaihtolaitteestaan, ja he voivat saada nopeasti ja helposti apua tarpeisiinsa [Lisätietoa vaihtolaitteesta](#) -sivulta.

Maskeja ja magneetteja koskevat päivitykset

Onko sinulla muuta kysyttävää Philips Respironics -maskeista ja magneeteista? Lue lisää [täältä](#).

Hengityslaitteita koskevat päivitykset

Saat uusimmat hengityslaitteita koskevat uutiset ja päivitykset [täältä](#).

Huomautus: Tämän asiakirjan tiedot ovat voimassa asiakirjassa mainitusta päivämäärästä alkaen. Jos luet asiakirjan myöhemmin, sen yksityiskohdat ja tiedot eivät välttämättä ole enää ajan tasalla muutosten vuoksi.



Saat uusimmat tiedot lääkärien tietosivuiltamme
philips.com/src-clinician-update

